
K prodeji, Byt 3+kk, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4220822 Datum vydání: 07.03.2024

Cena za nemovitost:

3 645 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Prodej bytu 3+kk ve zvýšeném přízemí bytového domu lázeňském
v centru Mariánských Lázních na ul. Mladějovského, který prošel
cca před 8 lety rekonstrukcí. Byt byl předělán z dispozice 3+1 na
3+kk a má k dispozici dvě koupelny (jedna se sprchovým koutem a
druhá s vanou). Podlahové vytápění je zajištěno elektrickým
kotlem, ohřev vody el. bojlerem. K bytu náleží sklep. K bytu se
prodává podíl na pozemku před domem, kde je možné
bezplatného parkování. V okolí domu se nachází lázeňské parky,
prameny, kavárny a jiná občanská vybavenost. Více informací u
makléře. S financováním rádi poradíme.

ID inzerátu ESO: 4220822
Inzerát aktualizován: 07.03.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Užitná plocha: 86 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Plocha sklepa: 6 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oksana Ollé
Tel:

+420 792 750 140
Email:

olle@rk23.cz

RK23 Cheb
Tel:

608889900
Adresa:

U Mlékárny 403/6, 35301

Mariánské Lázně
Web:

www.rk23.cz


